ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       XÃ HƯNG ĐÔNG                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:        /TB-UBND                    Hưng Đông, ngày       tháng  8  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc triển khai thi công công trình:

Nhà học 3 tầng 12 phòng Trường tiểu học Hưng Đông

Công trình Nhà học 3 tầng 12 phòng Trường tiểu học Hưng Đông là công
trình quan trọng của xã Hưng Đông nhằm đảm bảo đủ phòng học, tăng cường cơ
sở vật chất, góp phần nâng cao chất lượng dạy và học; hoàn thiện các tiêu chí
theo quy định Trường chuẩn Quốc gia.

UBND xã thông báo đến toàn thể nhân dân 12 xóm dân cư và Trường tiểu
học Hưng Đông bắt đầu từ ngày 15/8/2023 nhà thầu sẽ triển khai thi công công
trình. Kính đề nghị nhân dân và Nhà trường tạo mọi điều kiện để nhà thầu thi
công đảm bảo chất lượng và tiến độ của công trình.

- Giao xóm trưởng 12 xóm dân cư đọc thông báo này trên loa truyền
thanh xóm để nhân dân được biết.

- Giao cho Công an xã Hưng Đông và Công an viên 12 xóm dân cư đảm
bảo tốt công tác an ninh trật tự để nhà thầu thi công đảm bảo tiến độ và chất
lượng công trình.

- Đề nghị UB MTTQ xã thành lập tổ giám sát đầu tư cộng đồng để giám
sát công trình đảm bảo chất lượng và thiết kế được phê duyệt theo đúng quy
định.

- Giao cho đơn vị thi công phải đảm bảo an toàn giao thông, vệ sinh môi
trường, an ninh trật tự, an toàn lao động, không được làm ảnh đến người dân khu
vực xung quanh trong quá trình triển khai dự án.

- Giao đồng chí Công chức Văn hóa xã đọc Thông báo này trên hệ thống
loa truyền thanh xã.

Trên đây là thông báo của UBND xã Hưng đông đề nghị các tổ chức, cá
nhân liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, P Chủ tịch UBND;
- CC Đô thị, Địa chính, Công an, Văn hóa;

- Đội QTĐT;
- BCS 12 xóm dân cư;
- Lưu VT, ĐT 2.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Anh Tấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T20:27:21+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Trần Anh Tấn<tanta@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T20:31:49+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T20:31:53+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T20:31:59+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!